ПРОТОКОЛ №1
ЗАСЕДАНИЯ ПСИХОЛОГО-МЕДИКО-ПЕДАГОГИЧЕСКОГО

консилиума МБОУ СОШ № 5 р.п. Чишмы
Место проведения: МБОУ СОШ №5 р.п.Чишмы
Дата  проведения:
Присутствовали:

1._______________– заместитель директора по УВР, председатель

2. _______________ -  заместитель директора по УВР, член комиссии

3. _______________ – педагог – психолог, член комиссии;

4. _______________ - логопед школы, член комиссии;

5.________________– учитель начальных классов, член комиссии;
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение плана работы ПМПк на новый учебный год.

2. Знакомство с документацией ПМПк.
ХОД СОВЕЩАНИЯ:

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Постановили:

1. ___________________________________________________________________________
2._________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Председатель ПМПк МБОУ СОШ №5 _________/________________/

 Секретарь:  _____________/_________________/

ПРОТОКОЛ №2

ЗАСЕДАНИЯ ПСИХОЛОГО-МЕДИКО-ПЕДАГОГИЧЕСКОГО

консилиума МБОУ СОШ № 5 р.п.Чишмы
Место проведения: МБОУ СОШ №5 р.п.Чишмы
Дата  проведения:
Присутствовали:

1._______________– заместитель директора по УВР, председатель

2. _______________ -  заместитель директора по УВР, член комиссии

3. _______________ – педагог – психолог, член комиссии;

4. _______________ - логопед школы , член комиссии;

5.________________– учитель начальных классов, член комиссии;

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Итоги логопедического обследования устной и письменной речи обучающихся 1-4  классов. Зачисление учащихся в логопедическую группу  школы №5.
2. Анализ результатов психологической диагностики адаптации обучающихся
1-х классов к новым учебным условиям. Рекомендации педагогам по работе с детьми
в период адаптации.

3. Внутриклассная дифференциация, выявление учащихся «группы риска», присутствии положительной динамики в обучении. Направление слабоуспевающих на ПМПК.

ХОД СОВЕЩАНИЯ:

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ:

1. ___________________________________________________________________________

2._________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Секретарь      ___________/______________/
ПРОТОКОЛ №3

ЗАСЕДАНИЯ ПСИХОЛОГО-МЕДИКО-ПЕДАГОГИЧЕСКОГО

консилиума МБОУ СОШ № 5 р.п.Чишмы
Место проведения: МБОУ СОШ №5 р.п.Чишмы
Дата  проведения:
Присутствовали:

1._______________– заместитель директора по УВР, председатель

2. _______________ -  заместитель директора по УВР, член комиссии

3. _______________ – педагог – психолог, член комиссии;

4. _______________ - логопед школы, член комиссии;

5.________________– учитель начальных классов, член комиссии;

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Анализ итогов успеваемости за 1 четверть.
2.  Анализ результатов психологической диагностики адаптации учащихся 5-х

    классов к новым учебным условиям. Рекомендации педагогам по работе с детьми в период адаптации.

3.Анализ результатов психологической диагностики адаптации учащихся 9-х, 10-х и 11-х классов. Рекомендации педагогам по работе с детьми в период адаптации.

ХОД СОВЕЩАНИЯ

РЕШЕНИЕ:

1. ___________________________________________________________________________

2.____________________________________________________________________________3.___________________________________________________________________________

Секретарь      ___________/______________/

ПРОТОКОЛ №4

ЗАСЕДАНИЯ ПСИХОЛОГО-МЕДИКО-ПЕДАГОГИЧЕСКОГО

консилиума МБОУ СОШ № 5 р.п.Чишмы
Место проведения: МБОУ СОШ№5 р.п.Чишмы
Дата  проведения:
Присутствовали:

1._______________– заместитель директора по УВР, председатель

2. _______________ -  заместитель директора по УВР, член комиссии

3. _______________ – педагог – психолог, член комиссии;

4. _______________ - логопед школы, член комиссии;

5.________________– учитель начальных классов, член комиссии;

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Психолого-педагогические рекомендации по коррекции различных видов деятельности учащихся.

ХОД СОВЕЩАНИЯ.

РЕШЕНИЕ:

1. ___________________________________________________________________________

2._________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Секретарь      ___________/______________/

ПРОТОКОЛ №5

ЗАСЕДАНИЯ ПСИХОЛОГО-МЕДИКО-ПЕДАГОГИЧЕСКОГО

консилиума МБОУ СОШ № 5 р.п.Чишмы
Место проведения: МБОУ СОШ №5 р.п.Чишмы
Дата  проведения:

Присутствовали:

1._______________– заместитель директора по УВР, председатель

2. _______________ -  заместитель директора по УВР, член комиссии

3. _______________ – педагог – психолог, член комиссии;

4. _______________ - логопед школы , член комиссии;

5._______________ - учитель начальных классов, член комиссии;

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Анализ работы ПМПк за прошедший учебный год.

2. Набор будущих первоклассников, их диагностирование с целью выявления «группы риска» и детей с низким уровнем развития, одаренных детей.

ХОД СОВЕЩАНИЯ.

РЕШЕНИЕ:

1. ___________________________________________________________________________

2._________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Секретарь      ___________/______________/